СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
45-ой сессии

16.01.2025 г.                               д. Баратаевка                                №   150

Об отмене решения № 146 от 18.12.2024г

    В целях приведения нормативно-правовых актов Баратаевского сельского
поселения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Баратаевского сельского поселения, Совет депутатов Баратаевского сельсовета решил:
[bookmark: _GoBack]Отменить  решение от 18.12.2024 № 146 «О законодательной инициативе по внесению в Законодательное Собрание Новосибирской области проекта закона Новосибирской области «Об упразднении деревни Верхотуровка Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и о внесении изменения в статью 4 Закона Новосибирской области «О статусе и границах муниципальных образований Новосибирской области»

Глава Баратаевского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                   Н.А. Дементьева